בזה ולא תהיה לנו כל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה כנגדכם ו/או כנגד המפעיל הסלולארי בקשר עם שירותים שלא סופקו לנו ו/או נזקים שייגרמו לנו כתוצאה מאיכות ירודה של הרשתות ו/או המערכות ו/או תקלות בהן.
- 14) אנו מצהירים באופן מפורש כי כל מידע ו/או מידע רגיש (להלן: "המידע"), כהגדרתם בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981, שנשלח ו/או מועבר במסגרת ההסכם הינו מידע שבבעלותנו הבלעדית.
- 15) מובהר ומוצהר כי ידוע לנו שכלל שחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 ו/או כל חוק אחר ו/או כל תקנה ו/או צו מכוחם מחייבים רישום ו/או הקמה של מאגר מידע בקשר עם המידע - האחריות בקשר לכך מוטלת עלינו בלבד.
- 16) אנו מצהירים באופן מפורש כי אנו עומדים ומתחייבים לעמוד בכל הוראות חוק הגנת הצרכן, חוק התקשורת, חוק לשון הרע, חוק הגנת הפרטיות, חוק העונשין, ו/או כל התקנות ו/או כל הצווים מכוחם ובהוראות כל דין אחר במהלך השימוש בשירות משלוח ההודעות של מסר פתרונות תקשורת.